XI.

Enfiteusi perpetua fatta dal medesimo Brachini a mastro Giorgio da
Castet Coltre, diocesi di Como, di canne di terreno 107 presso il
fiume [Tevere] incontro s. Roeco, per 1070 bolognini annui, ob-
bligandosi ’enfitenta a spendervi, per fabbricarvi, 200 ducati,
entro dieci anni.

Ivi, profoc. 6o, fol. £25.

Eodem die quo supra [.xj. martii, r51r], testibus et loco.

Prefatus dominus Hyeronimus, guardianus nomine quo supra
locavit imperpetuum magistro Georgio Francisci de Castro Coltre
Comensis diocesis presenti etc. cannas decem per largum versus

viam publicam et versus longum cannas decem cum dimidio et
duos palmos, in totum cannas centum septem supradicti terreni
seu soli, positi et confinati ut supra, cui ab uno latere sunt res
seu solum proprietatis ipsius Societatis, que et quod tenet in lo-
cationem perpetuam magister Vincentius Dominici de Viterbio et
ab alio relicum solum ipsius Societatis, retro flumen Tiberis et ante
via publica, vel si qui alii ete. cum omnibus juribus etc. introi-
tibus etc. ponens ete. dans etc. et donec etc, Hanc autem loca-
tionem imperpetuum etc, fecit dictus dominus Hyeronimus guar-
dianus quo supra nomine eidem magistro Georgio presenti etc, pio
annua censu seu responsione mille et septuaginta bolondenorum
videlicet ad rationem . x . bolendenorum Pro qualibet canna terren;
solvendorum de anno in anno in kalendig aprilis camerario et
officialibus dicte Societatis pro tempore existenti. Item et quia
dictus magister Georgius promisit in dicto solo edificare et expo-
nere ducatos ducentos de carlenis. x. pro ducate ad computum mo-
nete veteris pro edificando in dicto solo infra decem annos pro-
xime futuros, in hunc modum videlicet ducatos quinquaginta infra
annum  proxime futurum et reliquos centum quinquaginia infra
NOVEIM a0mos tunc sequentes, cum omaibus damnis ete. Et dictus
dominus Hyeronimus nomine quo supra promisit eundem magi-
strur-n Georgium manutenere in dicta locatione ete. ot facere con-
seniire omnem personam ete. et quod solum ad dictam Societa-
tem spectat pleno iure dominii ete. et nulli alteri persone etc. alias
etc. Pro quibus ete. renuntiaverunt etc, ifuraverunt ete.
etc.

[a tergo, cioé a fol, 445%] .xj. martii 1511,

Istrurnenta locationis in perpetaum pro hospitale sancti Jacobi
de Austa factis [sic] Bectino de Cremona ac magistro Vincentio
de Viterbio; magistro Georgia muratori.

[Come si vede, questa attergatura si riferisce ai tre strumenti
che sono a foll. 444, 4447 e 445].

rogaverunt

Brancowr, — 7,

XII.

Strumento d’enfitensi fatta da Marco delio Sbirro, guardiano, e
Vincenzo de Ferraris cameriengo, di s. Giacomo, a favore del sig.
Pietro Sextori, preposito avignonese, di 88 canne di terreno, in
rione Campo Marzio, avanti s. Rocco, presso il fiume [Tevere],
facente anmgolo ira la via che va aj Popolo e quelia che va al
fiume, per annui otto ducati d’oro larghi e bolognini 80, coll’ob-
bligo per I'enfitenta, di spendervi, entro tre anni, 200 dueati di
carlini e pagare il prezzo d’un muro esistente nell’area al com-
puto di 8 carlini 1a canza.

fvi, protoc. 6o, fol. 625,

Indictione .xv.,* die .xxviij,* maii, 1512.

. Dominus Marcus dello Shirro guardianus hospitali sancti Jacobi
et Vicentius de Ferrariis camerarius dicti hospitalis et Societatis,
per se et nomine dicte Societatis pro gua promiserunt de raio
in forma etc. locaverunt in perpetuum reverendo patri domino
Petro Sextori preposito Avinionensi etc. presenti ete. idest quoddam
dicti hospitalis et societatis petivm terreni actuaginta octo can-
narum videlicet cannarum sex in faciem videlicet in versus viam,
et per longum videlicet a dicta via usque ad partem posteriorem
wversus flumen cannas quatordecim et palmos sex, quod in totum
faciunt dictam summam ociuaginta octo cannarum ad mensugam
Senatus, quod terrenum est positum in regione in regione [sic] Campi
Martii prope flumen Tiberis et prope sanctum Roccum, videlicet
angulum dicti terreni versus sanctam Mariam de Populo: cui
ab uno latere versus ecclesiam sancte Marie de Populo est via
publica que tendit ad flumen Tiberis, ab alio est aliud terrenum
dicte Societatis, quod similiter locatum est hodie Antonino et
Petro germanis fratribus filicis quondam Ioannis de Otino de
Piacentia burchiarolis, ante est via pubblica que tendita sancto
Rocco ad ecclesiam sancte Marie de Populo, retro est flumen Ti-
beris, vel si qui alii etc. Hane autem locationem eic. fecerunt dicti
locatores nomine que supra pro annua responsione seu censu gcto
ducatorum auri largorum et bolondenorum octuaginta, videlicet ad
rationem decem bolondenorum pro canna qualibet, solvendorum
de anno in anno, videlicet ad finem anni, et eo qui dictus domi-

nus Petrus promisit infra tres annos exporere ducatos ducentos de
carlenis; et quiam etiam promisit solve murum quod in dicto ter-
reno est videlice!: ad computum octo carleporum veterum pro qua-
libet canna. Pro quibus ete. furaverunt ete.

Actum ante ecclesiam sanct Rocchi presentibus domino Aga-
memnone de Salvianis de Casteilo et Bartolino de Calvatonne
Cremonensis diocesis burchiarolo el Jacomo de Antonic de Cip-

_parelli de Mediolano tabernario in Usbe in platea Rotunde, testi-

bus etc,

XHI.

Strumento d’enfiteusi fatta da Marco delto Shirro guardiano ete. a
favore dei fratelli Antonino e Pietro, quondam Giovanni di Otino
da Piacenza, burchiarel, di canne 58 di terreno, pei canone an-
nuo di 7 ducati e bolognini 35, sito tra la via da s. Rocco al
Popolo e Ia via che va a] fiume [Tevere), con Pobbligo agli en-
fiteuti di spendervi, per fabbricarvi, ducati cento entro tre anni,

Loi, profoc. 6a, JoL. 625,

Eodem die [.xxviij. maji, 1512], loco et testibus.
Prefati domiinus Marcus et Vicentius, locaverunt provido viro

' Antonino et Petro germanis fratribus filiis quondam Ichannis de

Otino de Placentia burchiarolis in Urbe commorantibus, dicte An-
tenino presenti et stipulanti Pro se et eius iratre absente et cannas
supradicti terreni quinquaginta sex ad supradictam rationem vide-
licet in facium versus viam canmas quatuor et z dicta via usque
ad flumen et parte posteriore cannas tresdecim cum dimidio, in
totum cannas 58, solvendos in principio anni integraliter a die su-
pradicta incipienda. [sic] Pro quibus ete. renuntiaverunt etc. iura-
verunt ete.

Hanc autem locationem etc. fecerunt pro annua responsione sey

-canone septem ducatorum de carlenis et bolende norum 35, et

quia promisit infra tres annos exponere in edificandum ducatos
centum similes,

[a tergo, ciod a fol. 62] .xxiiij. maii, 1512,

Instrumenta locationis terren; sancti Jacobi pro domino Petro
Sextoris et Antonino et fratre de Placentia burchiarolis,

XIV.

Strumente d’enfiteusi perpetua fatta da maestro Vincenzo de Fee-
ratis camerlengo defla Societd di 5. Maria del Popolo a favore
di Elisabetta moglie di Giov. Anfonio da Milano, alias Foglietta,
di 40 canne di terreno, per I’annua corrisposta di 400 bolognini,
sito lungo la via di s, Roceo dalla parte del fiume [Tevere]

i, proloc. 6o, fol. 66z.

Indictione .xv., die iiij. iunii, 1g5r12.

Providus vir magister Vincentins de Ferrariis ad presens ca-
merariug Societatis sancte Marie de Populo, vice et nomine dicte
Societatis et pro ea, pro qua de rato in forma promisit ete. loca-
vit in -perpetuum honeste domine Elisabette uxoris [sic] magistri
Ioannis Antonii de Mediolano alias Fogletta capud magistri mura-
toris presenti etc. cannas tres terreni prope flumen, dicte Societatis
per latus versus viam et pet versus longum 2 via usque ad flumen
cannas tresdecim et unum tertium, in tofum canpas quatraginta,
quod positum est iuxta ierremura locatum domino Ferdinando ele-
cto Scalensi et ab alio latere versus sanctam Mariam de Populo
terrenum locandum magistro Nicolao Vie francigene Remensis dio-
cesis sellario in Urbe in regione Parionis. Hanc autem locationem
fecit dominus magister Vincentius nomine quUo supra pro annuo
canone quatringentorum bolondenorum, videlicet ad rationem .x.
bolondenorum pro qualibet canna dicti terreni solvendorum inte-
graliter in principio cuiuslibet anni incipiendi a die supra dicta,
et quia dicta domina promisit exponere in dicto loco seu terreno
infra duos annos ducatos centum de carlenis, et dictus magister
Vincentius camerarius promisit manutenere eandem locatariam etc,
Pro quibus etc. iuraverunt etc.